Proc. Leg. nº 780/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 410/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação para a realização de
recapeamento do asfalto em toda a
extensão da Rua Paulo Setúbal.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Com fundamento no art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal,

o Vereador ALÉCIO CAU encaminha ao Poder Executivo a presente sugestão de

medidas de interesse público:

Na Rua Paulo Setúbal, existem vários buracos na pavimentação que

causa transtornos e perigo aos motoristas que circulam pelo local.

Assim, realizo a presente INDICAÇÃO para que seja determinada a

realização de operação tapa-buraco em toda a extensão no endereço citado.

Valinhos, 30 de janeiro de 2023.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5K26D5HF6J26193E
		2023-01-31T09:08:16-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura